CITTA’

Serv. Determinazion| Dirigenziall

s

Trasmessa: < .

2
i Al 02 -20¢c0

L Resp. ded sen izjo
Istruitone Ammin; ativg
@ ’ &ri

DI RAGUSA

SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
indata 3{ - {2~ 290
32 94

OGGETTO : Impinguamento impegno
spesa assunto con determinazione
dirigenziale n°® 2504 del 03/11/2009 .

N. 33y SETTORE X°
DATA 31/12/2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. LSOV mr.ﬂsz/ﬂ’

FUNZ. o/ SERV. ©F INTER. 0§

IL MWEM
y “
v

L’anno duemilanove , il giorno trentuno del mese di Dicembre , nell ‘ufficio del

Settore X, il dirigente Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente determinazione:

DOCUMENTRAUTOPARCOA DET DER impinguaments spess scquiRo miovernrs




IL DIRIGENTE

- Vista la Determinazione Dirigenziale n® 2504 del 03/11/2009 avente per oggetto
“Acquisto mediante convenzione CONSIP di n® 3 autovetture per il settore X e i vari
uffici” , con la quale & stata impegnata la somma di € 31.900,00 ;

- Atteso che per un mero errore contabile non erano state conteggiate le spese di
immatricolazione per un totale complessivo di € 350,00 , e che pertanto la somma
necessaria per poter procedere all’acquisto & pari a (31.900,00+350,00)=€ 32.250,00 ;

- Ritenuto necessario provvedere ad impinguare 1’impegno di spesa di cui alla determina
dirigenziale n® 2504/09 di € 350,00 per coprire le spese di immatricolazione non previste
in tale atto ;

- Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e
dei servizi, al quale si rinvia ; '

DETERMINA
- Impinguare di € 350,00 I'impegno di spesa assunto con Determina Dirigenziale n° 2504

del 03/11/2009, imputando la somma di € 350,00 alla funz 01 - serv.08 — int.05
( cap.2505 ,imp. A3 % f) bil 2009.

settori/uffici: Ragioneria

i

;IE\,DIRIGENTE L SETTORE
' /. / (Ing Gi ttica)

.
! .

S0

DOCUMENTRAUTOPARCON DET DIR lespieg sposs soquist

P IR Y



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,
4° comma, del TUEL.

Ragusa__ 131 /('Z {of

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

7

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa ]:R EEB 2018

rJ yv—Hr\A-rORE

_f i f{*il‘r.ca .

a ll"f‘

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione cioe dal 112 FEB_2019
al 4 Q FEB. 2010

Ragusa fﬂ FEB, 2010

IL MESSO COMUNALE

DOCUMENTRAUTOPARCON DET DIR impingusamento spesa soquiso ndoveinse



